scopalis administrationis commodo, ut paroeciae: 1° B. M. vulgo de ViUa 

Nova de Lima; 2° S. Antonii, vulgo do Bio Ácima; 3° B. M. Y. a P i e t a t e , 

vulgo de Paraopeba; 4° S. Caietani, vulgo âa Moeda; 5° B. M. V. Appare-

cidae, vulgo do Claudio; 6° semi-paroecia B. M. V., vulgo do Bibeírao 

Vermelho, et 7° capellanía dicta de Tabocas, quae duo circiter et tri

ginta millia incolarum complectuntur, ab archidioecesi Mariannensi, cui 

spectant, dismembrentur et dioecesi Bellohorizontinae cum eius terri

toriis, oratoriis, locis piis et fidelibus uniantur; i tem paroeciae: 1° B. M. Y. 

vulgo das Brotas de Entre Bios; 2° S. Blasii Martyris, vulgo de Suassuhy 

et 3° S. Gundisalvi, vulgo de Ibituruna, quae omnes triginta fere millibus 

incolarum constant, a dioecesi Bellohorizontina avellantur et archidioe

cesi Mariannensi in perpetuum uniantur una cum suis territoriis, locis 

piis, oratoriis et f idelibus. Porro SSmus D. N. Pius P P . X I , probe noscens 

id in bonum incolarum illorum locorum cessurum, oblatis precibus annuen

dum esse censuit. Quamobrem, suffragante R m o Nuntio Apostolico et 

suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel sua interesse praesumant 

consensu, praesenti consistoriali decreto, perinde valituro ac si Aposto

licae sub plumbo Litterae expeditae fuissent, quinque numeratas paroe

cias, semi-paroeciam et capellaniam, cum omnibus et singulis fidelibus 

ibi existentibus archidioecesis Mariannensis, ab ea separat et dioecesi 

Bellohorizontinae in perpetuum coniungit; similiter tres numeratas paroe

cias dioecesis Bellohorizontinae ab ea separat et in perpetuum archidioe

cesi Mariannensi cum omnibus et singulis fidelibus unit . Contrariis quibus

libet non obstantibus. Ad haec autem exsecutioni mandanda idem Ssmus 

Dnus deputa t R. P. D. Henr icum Gasparri, Archiep. Sebastensem et in 

republica Brasiliana Apostolicum Nunt ium, eidem tribuens necessarias 

et opportunas facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet ecclesiasticum virum in ecclesiastica dignitate const i tutum, 
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cum onere mit tendi ad hanc Sacram Congregationem, intra sex menses 

a da ta praesent ium computandos, authent icum exemplar exsecutionis 

peractae. 

D a t u m Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 20 

iulii 1923. 

£g C. C A E D . D E L A I , Episc. Sabinen., Secretarius. 

L. & S. 
f Fr . Raphael C, E p . Volaterran., Adsessor. 

iy 

P R O V I S I O N E S ECCLESIARUM